
CESTOVÁNÍ S LIVINGSTONE
ZOO PARK VYŠKOV

www.zoo-vyskov.cz

31. 1. čtvrtek od 17.00sál Hanáckého statku

ETIOPIE

V povodí řeky Omo v Jižní Etiopii žijí stále kmeny, které si udržují své původní tradice. Navzdory mo-
derní době jsou zde vesnice, kde jedinou připomínkou civilizace je PET lahev. Co znamenají hluboké 
jizvy na tělech hamarských žen? Proč nosí mursijské ženy ve spodním rtu talířek? Odkud se berou 
samopaly, které jsou nedílnou součástí mužské výbavy? Kolik musí zaplatit muž za svou budoucí 
manželku? Nahlédněme do života kmenů Bodi, Mursi, Hamar, Karo, Arbore, Dasanech a divokých 

Nyangatom dříve, než je neúprosná civilizace zničí…

přednáší: David Švejnoha


